
1 

 

  Organizatorius Pavadinimas 
Mokinio  

vardas, pavardė 

Mokytojo  

vardas, pavardė 
Laimėjimas Data 

2021–2022 m. m. 

Dailės mokytojų asociacija 

Už dalyvavimą Nacionaliniame 

piešinių konkurse „Mes 

užaugome laisvi“ 

Jonas Muraška 

Evelina Sakalauskaitė 
 Padėka 2022-01-20 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Už dalyvavimą Lietuvos bendrojo 

ugdymo mokyklų, gimnazijų 9–

12 klasių mokinių žinių konkurse 

„Kas? Kur? Kada?“ 

Komanda  Padėka 2022-02-28 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už puikų mokinės paruošimą 

lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiados antrajam (Kauno 

miesto) etapui 

 Rita Endriukaitienė Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už puikų mokinių parengimą 31-

ajai Lietuvos mokinių istorijos 

olimpiadai – mokinei laimėjus  

I-ąją vietą Kauno miesto etape 

 Viktorija Jucytė Padėka 2022 m. kovas 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

31-osios Lietuvos mokinių 

istorijos olimpiados miesto etape 

laimėjus I vietą 

Miglė Bernatonytė  
Diplomas 

(I vieta) 
2022 m. kovas 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už nuoširdų darbą 54-osios 

Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiados antrojo (miesto) etapo 

stebėjimo komisijoje 

 Diana Petrauskienė Padėka 2022 m. kovas 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už Kauno miesto anglų kalbos 11 

klasių olimpiados antrojo etapo 

organizavimą ir darbą vertinimo 

komisijoje 

 Ramunė Balčiuvienė Padėka 
2021–2022 

m. m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už nuoširdų darbą Respublikinio 

anglų kalbos konkurso antrojo 

(Kauno miesto) etapo vertinimo 

 Ramunė Balčiuvienė Padėka 2022 m. 



2 

 

komisijoje 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už nuoširdų darbą vertinant 

Kauno miesto mokinių anglų 

kalbos meninio skaitymo 

konkursą „Blow, blow the winter 

wind“ 

 Ramunė Balčiuvienė Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už nuoširdų darbą Respublikinio 

anglų kalbos konkurso antrojo 

(Kauno miesto) etapo vertinimo 

komisijoje 

 Lina Gudaitienė Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už nuoširdų darbą vertinant 

Kauno miesto mokinių anglų 

kalbos meninio skaitymo 

konkursą „Blow, blow the winter 

wind“ 

 Lina Gudaitienė Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už nuoširdų darbą Respublikinio 

anglų kalbos konkurso antrojo 

(Kauno miesto) etapo vertinimo 

komisijoje 

 Diana Rauluševičienė Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už nuoširdų darbą Respublikinio 

anglų kalbos konkurso antrojo 

(Kauno miesto) etapo vertinimo 

komisijoje 

 Rita Vasylienė Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už nuoširdų darbą Lietuvos 

mokinių 11-ųjų klasių vokiečių 

kalbos olimpiados ir 8-ųjų klasių 

vokiečių kalbos konkurso antrojo 

(Kauno miesto) etapo vertinimo 

komisijoje 

 Laura Kunigonytė Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už gerą mokinio paruošimą 54-

ojo Lietuvos mokinių jaunųjų 

filologų konkurso antrajam 

(Kauno miesto) etapui 

 Judita Sakalienė Padėka 2022 m. 



3 

 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už puikų mokinio paruošimą 54-

ojo Lietuvos mokinių jaunųjų 

filologų konkurso antrajam 

(Kauno miesto) etapui 

 Judita Sakalienė Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už nuoširdų darbą lietuvių kalbos 

ir literatūros olimpiados antrojo 

(Kauno miesto) etapo vykdymo ir 

vertinimo komisijoje 

 Judita Sakalienė Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

54-ojo Lietuvos mokinių jaunųjų 

filologų konkurso antrajame 

(Kauno miesto) etape prozos 

sekcijoje laimėjusiai I vietą 

Tadas Kalvaitis  
Diplomas 

(I vieta) 
2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už dalyvavimą 54-ojo Lietuvos 

mokinių jaunųjų filologų 

konkurso antrajame (Kauno 

miesto) etape prozos sekcijoje  

Ugnius Trainys  Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Respublikinio anglų kalbos 

konkurso antrajame (Kauno 

miesto) etape I–II klasių grupėje 

laimėjusiai IV vietą 

Andrea Noone  
Padėka 

(IV vieta) 
2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Lietuvos mokinių lietuvių kalbos 

ir literatūros olimpiados 

antrajame (Kauno miesto) etape 

III–IV klasių grupėje laimėjusiai 

II vietą 

Miglė Bernatonytė  
Diplomas 

(II vieta) 
2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

54-osios Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiados antrojo 

(miesto) etapo 11 (III gimnazijos) 

klasių mokinių grupėje 

laimėjusiai ketvirtąją vietą 

Simona Pusvaškytė  
Padėka 

(IV vieta) 

2021–2022 

m. m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

70-osios Lietuvos mokinių 

matematikos olimpiados antrojo 

(miesto) etapo 11 (III gimnazijos) 

Simona Pusvaškytė  
Diplomas 

(III vieta) 
2022 m. 



4 

 

klasių mokinių grupėje 

laimėjusiai trečiąją vietą 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už nuoširdų darbą 33-osios 

lietuvių mokinių informatikos 

olimpiados antrojo (miesto) etapo 

organizavimo ir vertinimo 

komisijoje 

 Rytis Koncevičius Padėka  
2021–2022 

m. m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už ketvirtos vietos laimėtojo 

parengimą 54-osios Lietuvos 

mokinių biologijos olimpiados 

antrojo (miesto) etapui 

 Rita Urbanavičienė Padėka 
2021–2022 

m. m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už trečiosios vietos laimėtojo 

parengimą 70-osios Lietuvos 

mokinių matematikos olimpiados 

antrajam (miesto)etapui 

 Kristina Porcikaitė Padėka 2022 m. 

Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerija  

Už moksleivių parengimą 

nacionaliniam konkursui „Mano 

pasaulis – darniai Lietuvai“ ir 

jaunimo aplinkosauginio 

sąmoningumo skatinimą 

 Jurgita Šilingienė Padėka 2022 m.  

Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerija  

Už moksleivių parengimą 

nacionaliniam konkursui „Mano 

pasaulis – darniai Lietuvai“ ir 

jaunimo aplinkosauginio 

sąmoningumo skatinimą 

 Diana Petrauskienė Padėka 2022 m.  

VDU Humanitarinių mokslų 

fakultetas 

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos kultūros, 

švietimo ir sporto skyrius 

Konkurso „Odė mėgstamiausiam 

knygos herojui“ 9–10 klasių 

grupėje laimėjo I vietą 

Paulina Karelytė Rita Endriukaitienė I vieta 2022 m. kovas 

Lietuvos dailės ugdytojų 

draugija 

Atviroji dailės, dizaino ir 

Už puikų mokinių paruošimą 

Nacionaliniam mokinių piešinių 

konkursui „Ateities miestai“ 

 Jūratė Petrauskienė Padėka 2022-03-11 



5 

 

architektūros mokykla 

Vilniaus dailės akademijos 

VF Architektūros katedra  

Lietuvos dailės ugdytojų 

draugija 

Atviroji dailės, dizaino ir 

architektūros mokykla 

Vilniaus dailės akademijos 

VF Architektūros katedra  

Už puikų pasirodymą 

Nacionaliniame mokinių piešinių 

konkurse „Ateities miestai“ 

Patricija Gagaitė 

Andrea Noone 
 Pagyrimo raštas 2022-03-11 

Lietuvos dailės ugdytojų 

draugija 

Atviroji dailės, dizaino ir 

architektūros mokykla 

Vilniaus dailės akademijos 

VF Architektūros katedra  

Už dalyvavimą Nacionaliniame 

mokinių piešinių konkurse 

„Ateities miestai“ 

Paulina Kaušikaitė 

Gerda Ivanauskaitė 

Danielė Slautaitė 

Ugnė Babianskaitė 

 Padėka 2022-03-11 

Prienų rajono savivaldybė 

Lietuvos jaunųjų kalbininkų 

konkurso, skirto kalbininkams 

Jonui Kazlauskui ir Antanui 

Lyberiui atminti, nugalėtojai. 

Miglė Bernatonytė  
Diplomas 

(III laipsnio) 
2022 m. 

Kauno „Santaros“ gimnazija 

Komandai už dalyvavimą 

Lietuvos mokyklų pirmosios 

pagalbos varžybose 

Gimnazijos komanda  Padėka 2022 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Už pranešimą „Orų poveikis 

žmogaus sveikatai ir savijautai“ 

tarptautinėje konferencijoje „Aš – 

pasaulis – mes“, skirtoje 

paminėti Lietuvos ir Japonijos 

draugiškų santykių 100-metį 

Urtė Mikučiūnaitė  Padėka 2022 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Už geranorišką ir aktyvų 

dalyvavimą iniciatyvoje „Laisvės 

sparnai“, skirtoje išreikšti 

palaikymą Ukrainai, kovojančiai 

už mūsų visų laisvę. 

Dr. Daiva Garnienė 

ir gimnazijos 

bendruomenė 

 Padėka 2022 m. 



6 

 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Kauno miesto 9–12 klasių 

mokinių rusų kalbos meninio 

skaitymo konkurse „Kelias į 

Parnasą“ užėmus III vietą  

Dovydas Lerner  
Diplomas 

(III vieta) 
2022 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Už puikų mokinio parengimą 

Kauno miesto 9–12 klasių 

mokinių rusų kalbos meninio 

skaitymo konkurse „Kelias į 

Parnasą“  

 Rima Mackevičienė Padėka 2022 m. 

UAB „Advertis“ 

Už puikų rezultatą 

Tarptautiniame edukaciniame 

anglų kalbos konkurse „Olympis 

2022 – Pavasario sesija“ 

Gita Dranseikaitė  
Diplomas 

(I laipsnio) 
2022-04-06 

UAB „Advertis“ 

Už puikų rezultatą 

Tarptautiniame edukaciniame 

lietuvių kalbos ir literatūros 

konkurse „Olympis 2022 – 

Pavasario sesija“ 

Gita Dranseikaitė  
Diplomas 

(I laipsnio) 
2022-04-06 

UAB „Advertis“ 

Už puikų rezultatą 

Tarptautiniame edukaciniame 

geografijos konkurse „Olympis 

2022 – Pavasario sesija“ 

Gita Dranseikaitė  
Diplomas 

(I laipsnio) 
2022-04-06 

UAB „Advertis“ 

Už puikų rezultatą 

Tarptautiniame edukaciniame 

chemijos konkurse „Olympis 

2022 – Pavasario sesija“ 

Gita Dranseikaitė  
Diplomas 

(I laipsnio) 
2022-04-06 

Švietimo mokslo ir sporto 

ministerija 

Už labai gerą prozą 54-ajame 

Lietuvos mokinių jaunųjų 

filologų konkurse 

Tadas Kalvaitis  
II laipsnio 

diplomas 
2022-04-15 

Vytauto Didžiojo 

universitetas 

VIII VDU Kauno istorijos 

olimpiadoje 11–12 klasių grupėje 

laimėta I vieta 

Miglė Bernatonytė  
Diplomas 

(I vieta) 
2022-04-26 

Švietimo mokslo ir sporto XXXI Lietuvos mokinių istorijos Miglė Bernatonytė  II laipsnio 2022-04-26 



7 

 

ministerija olimpiadoje laimėjusiai II vietą diplomas 

Kauno Algio Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokykla 

Už dalyvavimą Kauno ugdymo 

įstaigų 9–12 klasių mokinių 

projekto „Ten, kur mūsų namai“ 

kultūrinio orientavimosi konkurse 

„Miesto paveikslas Aleksoto 

kalne“ 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

komanda 

Jurgita Šilingienė Padėka 2022-04-27 

Ispanijos Karalystės 

ambasada Lietuvoje 

Vytauto Didžiojo 

universiteto Užsienio kalbų 

institutas 

Už dalyvavimą festivalio 

„Primavera en espanol 2022“ 
ispanų kultūros olimpiadoje „El 

mundo hispanohablante y yo“ 
užėmus III vietą 

Kamilė Kragždytė 

Emilis Andrulevičius 

Ugnė Platūkytė 

 
Diplimas 

(III vieta) 

2022 m. 

balandis 

„Kings“ 

Bendradarbiauja ir prisideda prie 

mokinius motyvuojančios 

aplinkos kūrimo bei skatina jų 

papildomą domėjimąsi 

mokomaisiais dalykais 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 2022 m. 

„Kings“ 

Už puikius ir sėkmingus 

rezultatus tarptautinėje 

olimpiadoje „Kings“ (anglų k.) 

Goda Radavičiūtė  
Diplomas 

(II lygmuo) 

2022 m. 

pavasaris 

„Kings“ 

„Kings“ matematikos olimpiados 

finale pasiekė antrąjį žinių 

lygmenį 

Goda Radavičiūtė  
Diplomas 

(II lygmuo) 

2022 m. 

pavasaris 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXIV LSKF čempionate 

(stūmimo rungtyje), jaunimo 

grupėje, svorio kat. iki 68 kg 

iškovojusį III vietą 

Dovydas Bauža  
Diplomas 

(III vieta) 
2022-04-30 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXIV LSKF čempionate 

(stūmimo rungtyje), jaunių 

grupėje, svorio kat. iki 85 kg 

iškovojusį III vietą 

Mantvydas Ripinskas  
Diplomas 

(III vieta) 
2022-04-30 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXIV LSKF čempionate 

(stūmimo rungtyje), jaunių 
Benas Balsevičius  

Diplomas 

(II vieta) 
2022-04-30 



8 

 

grupėje, svorio kat. iki 85 kg 

iškovojusį II vietą 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXIV LSKF čempionate 

(stūmimo rungtyje), jaunių 

grupėje, svorio kat. iki 78 kg 

iškovojusį II vietą 

Martynas Rimas  
Diplomas 

(II vieta) 
2022-04-30 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXIV LSKF čempionate 

(stūmimo rungtyje), jaunių 

grupėje, svorio kat. iki 85 kg 

iškovojusį II vietą 

Martynas Stankus  
Diplomas 

(II vieta) 
2022-04-30 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXIV LSKF čempionate 

(stūmimo rungtyje), mergaičių 

grupėje, svorio kat. iki 58 kg 

iškovojusį I vietą 

Aurelija Adomaitytė  
Diplomas 

(I vieta) 
2022-04-30 

Europos komisijos atstovybė 

Buvo „Europos egzamino“ 

ambasadorius (-ė) ir skatino 

aktyviai dalyvauti egzamine bei 

daugiau diskutuoti apie Europos 

Sąjungą! 

 Viktorija Jucytė Diplomas 2022-05-09 

Lietuvos sporto muziejus 

Už mokinių paruošimą rašinio 

konkursui tema „Mano 

mėgstamiausia Lietuvos 

mokyklų žaidynių sporto šaka“ 

 Judita Sakalienė Padėka 2022 m. 

Lietuvos sporto muziejus 

Mokinių rašinio konkurse „Mano 

mėgstamiausia Lietuvos 

mokyklų žaidynių sporto šaka“ 

Ūla Adomaitė  
Padėka 

(I vieta) 
2022 m. 

Lietuvos sporto muziejus 

Mokinių rašinio konkurse „Mano 

mėgstamiausia Lietuvos 

mokyklų žaidynių sporto šaka“ 

Vilūnė Rauluševičiūtė  
Padėka 

(II vieta) 
2022 m. 

„Santaros“ gimnazija 

Už dalyvavimą tarptautinėje 

jaunųjų mokslininkų 

konferencijoje „Iššūkis 

tyrėjams“ 

Ieva Banaitytė 

Augustė Baltrušaitytė 
 Padėka 2022 m. 



9 

 

Lietuvos fizikos mokytojų 

asociacija 

Respublikiniame mokinių 

kūrybinių darbų konkurse 

„Fizikos bandymai aplink mus“ 
10 klasių PPT sekcijoje 

pateikusiai darbą „Šviesos 

sklidimas“ 

Gita Dranseikaitė 

Anastasija Volkova 

Monika Pilinkutė 

Kotryna Sanajevaitė 

Gita Dranseikaitė 

 

Padėka 

(Nominacija už 

kūrybiškumą) 

2022 m. 

Lietuvos fizikos mokytojų 

asociacija 

Respublikiniame mokinių 

kūrybinių darbų konkurse 

„Fizikos bandymai aplink mus“ 
10 klasių PPT sekcijoje 

pateikusiai darbą „Šviesos 

lūžimas“  

Vanesa Bašinskaitė 

Gabija Kazakauskaitė 
 

Diplomas 

(II vieta) 
2022 m. 

Lietuvos fizikos mokytojų 

asociacija 

Respublikiniame mokinių 

kūrybinių darbų konkurse 

„Fizikos bandymai aplink mus“ 
10 klasių PPT sekcijoje 

pateikusiai darbą 

„Radioaktyvumas“  

Ieva Banaitytė  
Diplomas 

(III vieta) 
2022 m. 

Lietuvos fizikos mokytojų 

asociacija 

Respublikiniame mokinių 

kūrybinių darbų konkurse 

„Fizikos bandymai aplink mus“ 
9 klasių Video sekcijoje 

pateikusiai darbą „Tiltas prieš 

jėgas“  

Kamilė Sabalinkaitė 

Eglė Švėgždaitė 
 

Diplomas 

(II vieta) 
2022 m. 

Lietuvos fizikos mokytojų 

asociacija 

Už puikų mokinių parengimą 

Respublikiniam mokinių 

kūrybinių darbų konkursui 

„Fizikos bandymai aplink mus“, 

kuruojant mokinių darbus: 

„Šviesos lūžimas“, „Šviesos 

dispersija“, „Šviesos sklidimas“, 

„Tiltas prieš jėgas“, 

„Radioaktyvumas“ 

 Vanda Svirskienė Padėka 2022 m.  



10 

 

Lietuvos fizikos mokytojų 

asociacija 

Už dalyvavimą respublikiniame 

mokinių kūrybinių darbų 

konkurse „Fizikos bandymai 

aplink mus“ bei puikius mokinių 

darbus. 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
Vanda Svirskienė 

Padėka 

(II komandinė 

vieta) 

2022 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Jurgio Dobkevičiaus 

progimnazija 

Už pranešimą „Dalijimasis darbo 

krūviu matematikos ir 

ekonomikos pamokose“ 

tarptautinėje konferencijoje „Aš – 

mes – pasaulis“, skirtoje 

paminėti Lietuvos ir Japonijos 

draugiškų santykių 100-metį 

 Loreta Kekienė Padėka 2022 m. 

Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcijos Vinco 

Krėvės-Mickevičiaus 

memorialinis butas-

muziejus 

Knygos ženklo konkursas 

Lietuvos mokyklų moksleiviams 
Evelina Sakalauskaitė  Laureato diplomas 

2022 m. 

kovo 1 d.–

gegužės 1 d. 

Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcijos Vinco 

Krėvės-Mickevičiaus 

memorialinis butas-

muziejus 

Knygos ženklo konkursas 

Lietuvos mokyklų moksleiviams 

Kaip žydėjimas liepų... Ex libris 

Vincui Krėvei – 140 

Jūratė Petrauskienė  
Padėka ir 

pažymėjimas 

2022 m. 

kovo 1 d.–

gegužės 1 d. 

Kauno miesto muziejus 

Už dalyvavimą moksleivių 

tiriamųjų darbų konferencijoje 

„Nenugalėtas laisvės troškimas“ 

Austėja Jesinskaitė  Padėka 2022-05-05 

Kauno miesto muziejus 

Paruošusiam mokinę moksleivių 

tiriamųjų darbų konferencijai 

„Nenugalėtas laisvės troškimas“ 

 Juozapas Blauzdžiūnas Padėka 2022-05-05 

Vytauto Didžiojo 

universitetas 

Už kaunistikos populiarinimą ir 

nugalėtojų parengimą VDU 

Kauno istorijos olimpiadai 

Juozapas Blauzdžiūnas  Padėka 2022-04-26 

Mykolo Riomerio 

universitetas 

Už sėkmingą dalyvavimą 

Nacionalinėje teisinių žinių 

Deimantė Baškytė 

Lukrecija Gimutytė 
 Diplomas 2022-05-20 



11 

 

olimpiadoje Jurgita Staškūnaitė 

Gabrielė Žinkaitė 

Justina Doftartaitė 

Mykolo Riomerio 

universitetas 

Nacionalinė teisinių žinių 

olimpiada 

Už mokinių paruošimą ir puikų 

pasirodymą Nacionalinėje 

teisinių žinių olimpiados I etape 

Juozapas Blauzdžiūnas  Padėka 2022-05-20 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

Moksleivių rengimas vertimo iš 

užsienio kalbų projektui 
 Rasa Kalonienė Pažymėjimas 2022 m. 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

Už puikius pasiekimus 2022 m. 

projekte „Tavo žvilgsnis“ 

(vertimas iš rusų kalbos) 

apdovanojamas (-a) 

Viktorija Radišauskienė 

Urtė Gulbinaitė 

Kamilija Račkauskaitė 

Luknė Jakimavičiūtė 

Mėja Lesnevskytė 

Adelina Brukaitė 

Milena Lisauskaitė 

 Diplomas 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

Švietimo skyrius 

Už nuoširdų darbą Respublikinio 

anglų kalbos konkurso antrojo 

(Kauno miesto) etapo vertinimo 

komisijoje 

Diana Rauluševičienė  Padėka 2022 m. 

Kauno Bernardo 

Brazdžionio mokykla 

Už dalyvavimą tarptautiniame 

projekte lietuvių eilėraščių 

maratone „Lietuvos balsas“, 

skirtame Bernardo Brazdžionio 

115-osioms gimimo metinėms ir 

vaikų gynimo dienai paminėti 

Gustė Joneikytė  Padėka 2022 m. 

 

Už puikų dalyvavimą Kauno 

miesto A. Puškino gimnazijos 

mokinių raiškiojo skaitymo 

konkurse „Kelias į Parnasą“ 

Dovydas Lerner  Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Tapybos, grafikos ir fotografijos 

projekte-plenere „Skrydis virš 

Kauno“ tapybos 9–10 klasių 

Gerda Ivanauskaitė  
Diplomas 

(II vieta) 
2022 m. 



12 

 

grupėje užėmusiai II vietą 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Tapybos, grafikos ir fotografijos 

projekte-plenere „Skrydis virš 

Kauno“ tapybos 9–10 klasių 

grupėje užėmusiai II vietą 

Paulina Karelytė  
Diplomas 

(III vieta) 
2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Tapybos, grafikos ir fotografijos 

projekte-plenere „Skrydis virš 

Kauno“ tapybos 11–12 klasių 

grupėje užėmusiai III vietą 

Evelina Sakalauskaitė  
Diplomas 

(III vieta) 
2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Tapybos, grafikos ir fotografijos 

projekte-plenere „Skrydis virš 

Kauno“ tapybos 9–10 klasių 

grupėje užėmusiai I vietą 

Andrea Noone  
Diplomas 

(I vieta) 
2022 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Tapybos, grafikos ir fotografijos 

projekte-plenere „Skrydis virš 

Kauno“ tapybos 9–10 klasių 

grupėje užėmusiai II vietą 

Adelina Brukaitė  
Diplomas 

(II vieta) 
2022 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Už dalyvavimą socialinėje 

akcijoje „Pūsk muilo burbulus, o 

ne tabako dūmus“, tikslas – 

atkreipti mokinių dėmesį į 

rūkymo žalą žmogaus sveikatai ir 

skatinti sveiką gyvenimo būdą. 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 2022-06-02 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos abiturientei, – už 

puikius vidurinio ugdymo 

programos baigimo ir aukštus 

valstybinių brandos egzaminų 

rezultatus. 

Miglė Bernatonytė 

Ugnė Deltuvaitė 

Smiltė Kunevičiūtė 

Kotryna Markevičiūtė 

 Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos anglų kalbos 

mokytojai, – už puikius mokinių 

rezultatus ir sėkmingą jų 

Lina Gudaitienė 

 
 Padėka 2022 m. 



13 

 

parengimą valstybiniams brandos 

egzaminams. 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos istorijos mokytojai, – 

už puikius mokinių rezultatus ir 

sėkmingą jų parengimą 

valstybiniams brandos 

egzaminams. 

Viktorija Jucytė 

 
 Padėka 2022 m. 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos lietuvių kalbos ir 

literatūros kalbos mokytojai, – už 

puikius mokinių rezultatus ir 

sėkmingą jų parengimą 

valstybiniams brandos 

egzaminams. 

Rita Endriukaitienė  Padėka 2022 m. 

2022–2023 m. m. 

Kauno miesto savivaldybės 

Visuomenės sveikatos 

biuras 

Už bendradarbiavimą 

organizuojant socialinę akciją, 

skirtą Pasaulinei savižudybių 

dienai paminėti, Kauno mieste. 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 2022 m. 

LR Seimas 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 

Už sumanumą, išradingumą, 

puikias istorijos žinias, 

kūrybingus bei originalius 

sprendimus ir komandinį darbą 

Lietuvos gimnazijų I–IV klasių 

mokinių viktorinoje „Lietuvos 

Valstybės Konstitucijai – 100“ 

Komanda „Maironiečiai“  
Diplomas 

(III vieta) 
2022-10-12 

Maironio lietuvių literatūros 

muziejus 

Ruošusiai moksleivius protų 

mūšiui (Ne)atrastas Maironis 
 Judita Sakalienė Padėka 2022 m. spalis 

Skaudvilės gimnazija 

Lietuvos mokyklų žaidynių, 

tarpzoninėse svarsčių kilnojimo 

varžybose užėmusiai II vietą. 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

komanda 

 
Padėka 

(II vieta) 
2022-11-09 

Kauno tautinės kultūros Respublikinio projekto „Giminės Justina Doftartaitė  Padėka 2022-11-24 



14 

 

centras medis 2022“ kūrybinio darbo 

„Šeimos relikvija ir fotografija“ 
II vietos laimėtojai, už 

domėjimąsi savo šeimos 

praeitimi, gimtinės istorinio 

paveldo tyrinėjimą, tradicijų 

puoselėjimą ir įprasminimą 

kūrybiniame darbe. 

(II vieta) 

Kauno miesto savivaldybės 

Sporto skyrius 

Kauno miesto mokyklų žaidynių 

svarsčių kilnojimo varžybose 

laimėjus I-ąją vietą. 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 

Diplomas 

(I vieta) 
2022-11-29 

Kauno miesto savivaldybės 

Sporto skyrius 

Kauno miesto mokyklų žaidynių 

svarsčių kilnojimo varžybose 

laimėjus I-ąją vietą. 

Eglė Umbražiūnaitė 

Aurėja Adomaitytė 

Benediktas Norvydas 

Vėjas Januškevičius 

Rokas Pilinkus 

Justas Nikitiuk 

Mantvydas Ripinskas 

Martynas Stankus 

 
Diplomas 

(I vieta) 
2022-11-29 

„Kings“ 

Už puikius ir sėkmingus 

rezultatus tarptautinėje 

olimpiadoje „Kings“ (anglų k.) 

Goda Radavičiūtė  
Diplomas 

(II lygmuo) 

2022 m. 

pavasaris 

„Kings“ 

Dalyvavo „Kings“ matematikos 

olimpiados finale pasiekė antrąjį 

žinių lygmenį savo amžiaus 

grupėje. 

Goda Radavičiūtė  
Diplomas 

(II lygmuo) 
2022 m. ruduo 

„Kings“ 

Tarptautinės olimpiados „Kings“ 

organizatoriai dėkoja, kad 

gimnazija bendradarbiauja ir 

prisideda prie mokinius 

motyvuojančios aplinkos kūrimo 

bei skatina jų papildomą 

domėjimąsi mokomaisiais 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 

2022 m. 

ruduo 



15 

 

dalykais 

Kauno r. Piliuonos 

gimnazija 

Už dalyvavimą renginyje 

„Gerumo nebūna per daugׅ!“ 
 Judita Sakalienė Padėka 2022-12-13 

Generolo Povilo 

Plechavičiaus kadetų licėjus 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 9–12 klasių mokinių 

rusų kalbos meninio skaitymo 

konkurso dalyviui. 

Dovydas Lerner Rima Mackevičienė Padėka 2022-12-20 

Generolo Povilo 

Plechavičiaus kadetų licėjus 

Kauno miesto 9–12 kl. mokinių 

rusų kalbos meninio skaitymo 

konkurso laimėtojui. 

Dovydas Lerner  
Diplomas  

(I vieta) 
2022-12-20 

Kauno Švietimo inovacijų 

centras 

Kauno bendrojo ugdymo 

mokyklų 9–12 klasių mokinių 

rusų (užsienio) kalbos meninio 

skaitymo konkurse „Užburiantys 

poezijos garsai...“ užėmus I 

vietą. 

Dovydas Lerner Rima Mackevičienė 
Diplomas 

(I vieta) 
2022-12-20 

Kauno Švietimo inovacijų 

centras 

Už Kauno miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 klasių 

mokinių rusų (užsienio) kalbos 

meninio skaitymo konkurso 

„Užburiantys poezijos garsai...“. 

I vietos laimėtojo parengimas. 

 Rima Mackevičienė Padėka 2022-12-20 

Lietuvos Respublikos 

Seimas 

(Pasirašė Radvilė 

Morkūnaitė-Mikulėnienė, 

LR Seimo Pirmininko 

pavaduotoja) 

Dėkoja už dalyvavimą 2022 m. 

gruodžio 15–31 dienomis 

Lietuvos Respublikos Seime 

surengtoje Tarptautinio mokinių 

konkurso „Kalėdinis atvirukas“ 

kūrybinių darbų parodoje. Dėkoja 

už puikius darbus.  

Andrea Noone  Padėka 2022-12-20 

Lietuvos Respublikos 

Seimas 

(Pasirašė Radvilė 

Morkūnaitė-Mikulėnienė, 

Dėkoja už puikų mokinės Andrea 

Noone pasirodymą 

tarptautiniame mokinių konkurse 

„Kalėdinis atvirukas“. Konkurso 

 Jūratė Petrauskienė Padėka 2022-12-20 



16 

 

LR Seimo Pirmininko 

pavaduotoja) 

geriausieji darbai 2022 metų 

gruodžio 15–31 dienomis 

eksponuojami Lietuvos 

Respublikos Seime.  

 


